

Bestyrelsesmøde den 9. Juni 2008 - hos Gert

Til stede: Mikael, Henny, Gert, Torben og Maria

Indledningsvis skal bemærkes, at der i det tidligere referat ikke blev noteret, hvem der er suppleanter i bestyrelsen. De følger her:

Morten Ringkjøbing, Spangkærparken 53 og

Peter Møller, H. C. Andersens Vej 92.

1. Godkendelse af referat

Referat blev godkendt.

2. Siden sidst fra formanden

Mikael og Henny har været til møde med Hjørring kommune, hvor de fik kort udleveret over området. Kommunen har lovet, at der bliver naturlegeplads i nærheden af de nye andelsboliger. Kurt Jensen fra kommunen har tidligere udtalt, at der slet ikke skulle opføres legeplads, men de etablerer nu naturlegepladsen. Kommunen er ansvarlig og tager sig af forsikringsdelen vedrørende legepladsen. Legepladsen vil blive besigtiget én gang årligt. Vedligeholdelse af legepladsen skal foretages af grundejerforeningen.

Leo Jensen fra kommunen skulle have været her d.d. og besigtige lokaliteterne. Bumpene vil blive udført i denne uge. Veje, bump mv. skal være udført inden udgangen af juni.

Kommunen kommer med oplæg til legepladsen, og vi får mulighed for at komme med in-put. De har lovet, at legepladsen vil blive bygget i år.

Hvad angår legeplads på Spangkærparken oplæste deltagerne fra kommunen af brevet af den 19. december 2007 fra kommunen til grundejerforeningen. Det brev kommunen var i besiddelse af, var ikke enslydende med det grundejerforeningen har modtaget fra kommunen. Kommunen slog fast, at de ikke vil oprette legeplads på Spangkærparken, da det ikke står i lokalplanen.

Mikael sender en mail til kommunen med anmodning om aktindsigt i hele sagen, da vi ønsker at undersøge nærmere vedrørende forskellen i skrivelserne.

Kommunen vil aflevere græsarealerne i "klippeklar" stand.

Kommunen etablerer sti fra andelsboligerne ved H. C. Andersens Vej og over til den kommende naturlegeplads, men det bliver tidligst, når naturlegepladsen er etableret.

Mikael er blevet ringet op af Grundejerforeningen Eventyrparken, da en del fra vores grundejerforening deltager i deres Sankt Hans bål. Grundejerforeningen Eventyrparken oplyste, at de har tilmelding til deres Sankt Hans bål, og de ønsker derfor ikke at uddele slikposer mm. til medlemmer af vores, med mindre grundejerforeningen vil stå for at tage imod tilmeldinger og give besked. Der var enighed i bestyrelsen om, at vi ikke ønsker at stå for at modtage tilmeldinger. Såfremt man ønsker at deltage i bålet kan man evt. selv rette henvendelse til Grundejerforeningen Eventyrparken.

Vi har endnu ikke modtaget svar fra kommunen vedrørende de revidere vedtægter. Mikael har mailet ændringerne til kommunen, men de har endnu ikke sendt en godkendelse af det.

3. Orientering fra kasserer

Der er i alt 138 husstande hvoraf 117 har indbetalt kontingent pr. 9. juni 2008. Det vil sige der mangler betaling fra 21 husstande, i alt kr. 16.800,-. Der vil blive udsendt rykkere.

4. Indkomne forslag

Ingen forslag modtaget.

5. Eventuelt




Der er modtaget kritik fra nogle beboere over referatet fra generalforsamlingen samt at passiver manglede ved udsendelse af referatet. Det er taget til efterretning, og der vil fremover blive udfærdiget mere fyldige referater.

Kommunen har klaget over, at der stadig ligger byggematerialer mv. på arealer. Bestyrelsen skal henstille til, at man får det fjernet.

På Spangkærparken er der mellem vej og fortov et stykke jord, der skal forestille at være græsareal, men det er mest grus!! Gitte Ringkjøbing, Spangkærparken 53 har kontaktet Vennelyst, som har været ude og besigtige det og oplyst hende, at det er meningen, man skal kunne parkere der, hvorfor det er stabilgrus under græsset. Der er dog lagt et lag muld på og sået græs, men det skal man lede længe efter. Kommunen oplyste på det tidligere nævnte møde, at de vil tage sig af arealerne og få styr på det.

6. Næste møde

Ikke fastsat


Henny Christensen



/mmkn